

7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационарное отделение для граждан пожилого возраста и инвалидов п. Молодежный																								
11	Заведующий стационарным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и ремонту сооружений	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального обслуживания на дому №1																								
15	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
17	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
18А (17)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
19А (17)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
20А (17)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
21А (17)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
22А (17)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
23	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
24А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
25А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
26А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
27А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
28А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
29А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
30А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
31А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
32А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
33А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
34А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
35А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
36А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
37А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
38А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
39А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
40А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
41А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
42А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
43А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
44А (23)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

66А (61)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (61)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (61)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (61)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (61)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (61)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (61)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата)
Сергеева Надежда Сергеевна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
Антонов Сергей Валентинович

Специалист по кадровому делопроиз-
водству _____ (подпись) _____ (дата)
Кочнева Людмила Александровна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1948 _____ (подпись) _____ (дата)
Ярыгина Людмила Васильевна

_____ (подпись) _____ (дата)
Катыш Елена Васильевна